Quo lapsu expergefactus , alarum remigio me fruslratum reperi , nee 
non prre majestale et rerum magniludine fere omnium sum oblitus qu:B 
videram. Nam etsi i n tellectualis actus inconcassus sit ac quodammodo 
perpetuus , quamdiu tarnen principale agens vim suam usque ad sensus 
l i mites non traducit ,  nondum per tolum hom inem , istiusmo<li actio 
propagal ur. ULpote qui una cum sentiendi virtu le sumus , perpetuo 
per eandem a vita su periore (proh dolor) distrahimur , atque in u mbra 
cognitionis potius , quam in veritatis et cognitionis l uce jacta l i ,  retinernur. 
Non enim advertim nos intel ligere , n isi quando facultatum fit m u tua 
quaidam traductio , ac velu t  actionum angul i , diversis agentibus proroga t i ,  
circa medium complicanlur. Igitur adhuc vix ejus memi ni ,  quod a n tea 
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ah Evestro edoctus retul i .  Statui itaque ill ius mentem , si non opulentér , 
saltem candide hominibus pr:elibare. Tam prope autem volabo , quantlim 
alarum tenues pen n ul:e rel iqui:e , permittunt. Cum itaque (fato sic 
dictante) scripta Paracelsi tanti in medendo sint momenti , ideo communem 
toti orbi facere hanc su:e filosofia; veritatem , plenum human itatis et 
charitatis censui. H::ec Evestro t.lebeo. Fortassis etiam ex pactis mecum 
conditionibus. Hunc J ibrum exsuperantissimo medicin:e authori per 
hymnum consecravi ; ut nempe ad fontem redeat suum. Quo leste 
fidenter mundo testimonium hocce pra;beo. Videl icet solo proxim i  
ergo , decreto luminis natur::e , et  n u d a  commiseratione super deceptos 
assentiendi consuetudine studiosos , esse evulgatum , sofi:e monnmentum 
in quo tam commentatoris quam transcriptoris vicem gessimus. Non 
etiam dedicationum assentatione cum ceteris scriptoribus , principum 
virorum in tegritatem corrupisse honestum censuimus : ideo divi nis 
auspiciis n uncupavi , orbi asseverans , quicumque hunc libellum non 
capiet , vel putet mera tan tum m e  scripsisse somnia , vel suo se 
malo somniare co ram veritate , vel c::ecutire ceu tenebrionem , ad solem 
expositurn autumet ; u nde sub propria contabescat ignorantia ' si bi ' et 
orbi ponderi. Valete. 

Lubenti mente scripsi J. B. D. H. 
Belga t .  

PSALM. 73. 
Cogitavi ut intell igerem hrec , sed Iabor est coram me : donec i n trem i n  

sanctuaria Dei , e t  intelligam novissima eorum. 

PSALH. 25. 
Quis ascendet in montem Domi n i , a u t  quis stabit i n  loco sancto ejus ? 

In nocens mani bus, et m undo corde qui non accepit in v:rno a n  imam suam, 
nee juravit in  dolo proximo suo.